& HEFP

HAUTE ECOLE FEDERALE
EN FORMATION
PROFESSIONNELLE

L’excellence suisse
en formation professionnelle

LISTE DES PARTICIPANTS
GROUPE ELECTROTECHNIQUE

Automaticien-ne CFC // Monteur-automaticien-ne CFC // Electronicien-ne CFC
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Intervenants \
Lehner Laurent HEFP Av. de Longemalle 1 | 1020 Renens 058 458 22 65 Laurent.lehner@hefp.swiss \
Zimmermann Sébastien MOB s.zimmermann@ mob.ch
Kottelat Jean-Claude Cheneviéres 11 1822 Courroux 079 501 37 83 jean-claude.kottelat@outlook.com
Balet Stéphane ETML Sébeillon 12 1004 Lausanne 021 316 77@6‘ :stephane.balet@ed uvaud.ch
Muggler Beat Swissmem & 2 C’?ﬁ :f? 1 3{ b.mueggler@swissmem.ch
Habegger Olivier Swissmem Brijhlbgrgstrasse 4 8400 /\Ninterthour (52260 5532 o.habegger@swissmem.ch
079757 88 33
Participants
Aranda Vladimir Bobst Mex SA En Faraz 1031 Mex 079 241 54 43 vladimir.aranda@ bobst.com (/ 7
Bays Didier CFPT Electronique Pont-Butin 43 1213 Petit-Lancy 022 388 86 40 didier.bays@etat.ge.ch W /\
Bersier Théophile Bobst Mex SA En Faraz 1031 Mex 024 557 72 54 Theophile.bersier@bobst.com ’7‘;% /}

Haute école fédérale en formation professionnelle HEFP
Avenue de Longemalle 1, CH-1020 Renens

Adresse postale : CP 192, CH-1000 Lausanne 16 Malley
+41 58 458 22 00, info@hefp.swiss, www.hefp.swiss



& HEFP

Foos
Jean- Rue Roger de 1401 Yverdon- W
Bloesch Frangois CPNV Guimps 41 les-Bains 024 557 7277 jeanfrancois.bloesch@eduvaud.ch /
Forces aériennes e Se
Dupertuis Jean-Yves Base aérienne Aérodrome militaire | 1530 Payerne 058 466 29 38 jean-yves.dupertuis@vtg.admin.ch ’
Payerne S
5 . ~
Fahrny Thierry CPNE-TI Klaus 1 2400 Le Locle 032886 3312 Thierry.Fahrny@rpn.ch "P/tuov}?ﬁ
L Frédéri CPNV Rue Roger de 1401 Yverdon- —
oup reqenc Guimps 41 les-Bains 079 439 98 69 frederic.loup@eduvaud.ch s S & TT VA
CFPT / Ecole d'élec- i
Moullet Didier o , FonuBung 43 1213 Petit-Lancy | 079 442 1047 | didier.moullet@edu.ge .ch
2 tronique
Rue Roger-de- 1400 Yverdon- — /7
Perritaz David CPNV D1,
Guimps 41 les-Bains 079 888 18 14 david.perritaz@eduvaud.ch - o fé%[%
Bisat s i Rue Roger-de- 1400 Yverdon- fr y
e
L 18 Guimps 41 les-Bains 024557 7256 | serge.pittet@eduvaud.ch MeSe -
Roy Antoine CPNE-TI Maladiere 84 2000 Neuchatel 032717 4331 antoine.roy@rpn.ch
Sculati Frédéric CPNE_TI Maladiere 84 2000 Neuchatel 076 433 0174 frederic.sculati@rpn.ch XU 5’@1,
Administration
Ducraux Viviane HEFP Av. de Longemalle 1 | 1020 Renens 058 458 22 22 Viviane.Ducraux@he fp.swiss
e \ =) e 5 .y i
, o\ . RV V! Do, \c “\ OINCEOYITY  Yene v < >\ \
C@5S N G Qﬁ'(\e \);\;\g\w‘ \C‘k\ "-ﬂ'\Ul Gp ol \“‘\\L.n-l\gz\x\u Ziou X(ce xj) ) &)\HQ} U\(.Ak)r ..s\hu«\@ (\ :V\ét. </
/ A1) ¢ . v D
C(/.éfela% @zf cx}c.l I - [* (¢ 01830U0%1 %Qr&\ﬂi ck\e\ﬁ\c\\"WQ}(w )’eg c,?/\
' WiV, Pascal EPAI «fh Y S b AN 709 scal-scheides L edatr.ch -2
Schagides  Pasc Durtex ls g™ A300 Fby 0F0I8T 2231 posaalc €
{ ) / ; ; p {/ ) . . ) )
S an +€w/ A'.Lw/znff EPA H n (/,i N g« ¢ A3y /fi’v'/ﬁm 0196633 L /A/UAI Qm'{‘ Sav\%&,\f@ éc/w ("’ s

Cashlle

Y g \ S/ 2 Zw) L7 1;"~a‘3([~—.”(ri«_/'_
([7/4/ EAAL Deveicre [ /m,ﬂmé -Wmf"/‘”“’;‘ litaiit [////( s/ // 4

Page 2



